dell‟ultimo rigo, relativi agli anni di regno del sovrano, sono disposti distanziati tra loro in modo da 

occuparlo per tutta la sua lunghezza. 

Il I anno di regno di re Ladislao è calcolato per anni interi a partire dalla data del 7 marzo 1387. 

L‟indizione è anticipata secondo lo stile bizantino. 
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L adizlaus Dei gratia Hungarie, Ier(usa)l(e)m, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, 

Galitie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, Provincie et Forcalquerii ac / Pedimontis comes, 

universis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris. Operam daturus est
a)

princeps ut qui contra fas gesta sunt fructum obtinere non / valeant et que bene recteque geruntur 

cautele presidio et firmitatis robore fulciantur. Sane pro parte universitatis hominum civitatis 

nostre Regii de provincia Calabra, / nostrorum fidelium dilectorum, per eorum specialem 

syndicum ad curiam nostram missum, fuit maiestati nostre humiliter supplicatum ut cum tam per 

clare memorie dominum regem Karolum / tertium genitorem nostrum et dominum reverendum 

dum vixit, quam per serenissimam dominam dominam Margaritam Dei gratia regnorum 

predictorum reginam, reverendam matrem, baliam et / tutricem nostram tempore quo ipsius 

condam domini regis genitoris nostri in eodem regno Sicilie et comitatus
b)

 antedictis vicariatus 

officio fungebatur, et nos etiam ab olim facte / ponantur seu sint nonnulle concessiones et gratie 

de bonis certorum hominum seu specialium personarum ipsius civitatis Regii maiestatis paterne 

regie et nostre, ut ponebatur, / rebellium per ipsorum rebellionem, ut ponebatur, et ex aliis causis 

legitimis ad manus regie paterne et nostre curie devolutis dictique homines et speciales persone 

civitatis predicte / de quorum bonis facte ponuntur seu sunt concessiones affate, fuerint et sint 

fideles nostri nec
c)
 unquam a debito cultu fidei delirarint

d)
, revocare et annullare concessiones 

ipsas / de bonis ipsorum factas, ut predicitur, benignius
e)
 dignaremur. Nos vero

f)
 nolentes 

concessiones procedere quarum impetratio careat veritate, moti quoque iustis et equis 

suppli/cationibus pro parte dictorum universitatis et hominum culmini
g)

 nostro porrectis, 

iamdictas omnes et singulas concessiones, donationes et gratias factas, tam per dictum / condam 

dominum
h)

 genitorem nostrum, quam per dictam dominam reginam genitricem nostram, 

vicariatus auctoritate predicta et per nos etiam quibusvis personis de bonis dictorum nonnullorum 

hominum / et specialium personarum civitatis eiusdem regiorum paternorum et nostrorum, ut 

ponebatur, rebellium, que per ipsorum rebellionem vel ex aliis causis ponebantur ad manus dicte 

regie / paterne et nostre curie devoluta, nec non
i)
 privilegia, licteras, cedulas et scripturas 

quascumque exinde concessas et factas, dummodo homines et speciales persone predicte eiusdem 

paterne / regie et nostre maiestatis fideles extiterint
j)
 et existant, nec contra

k)
 ipsos incohati sint 

processus de crimine lese maiestatis vel completi, tenore presentium de certa nostra / sciencia ac 

cum consensu et auctoritate dicte domine regine matris, balie et tutricis nostre revocamus, 

cassamus et irritamus ac nullius esse volumus efficacie roboris vel / vigoris, mandantes harum 

serie de dicta certa nostra scientia ac cum consensu et auctoritate qua supra
l)
 . . magistro 

iusticiario dicti regni nostri Sicilie ac vicegerentibus
m)

 nostris et iustitiariis / ipsius provincie 

Calabre, nec non
n)

 capitaneis dicte civitatis Regii et officialibus nostris aliis ad quos spectat et 

spectare poterit ipsorumque locatenentibus presentibus et futuris quod / constito eis vel alteri 

ipsorum ad quem spectaverit dictos homines et speciales personas ipsius civitatis Regii de 

quorum bonis apparerent vel facte essent concessiones predicte / fuisse et esse maiestatis paterne 

regie et nostre fideles, nec contra eos incohatos fuisse vel esse processus de crimine dicte lese 

maiestatis seu completos statim dictos / homines et speciales personas civitatis eiusdem vel 

personas legitimas pro ipsis in possessionem pristinam
o)

 dictorum bonorum, si forsan per 

concessionarios predictos illorum esset / apprehensa possessione cum iuribus
p)

 et per tantum 

omnibus eorundem restituant vigore presentium et reducant ipsosque super possessione
q)

dictorum bonorum manuteneant iustis presidiis / et defendant, nec permictant ipsos super bonis 

ipsis per concessionarios predictos vel quosvis alios molestari indebite opprimi vel gravari 
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donationibus, / concessionibus, privilegiis, licteris, cedulis et scripturis iamdictis, ut predicitur, 

factis non obstantibus quoquomodo. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri / et in 

defectu
r)
 magni nostri sigilli nondum confecti, pendenti sigillo vicariatus regni, quo dudum dicta 

domina regina nostra genitrix tunc existens vicaria / fungebatur iussimus communiri, obtenturas
s)